Директору МБОУ
«Гатчинская СОШ №8

«Центр образования»

Безродной Я.А

От ФИО (полностью)
Адрес регистрации
Контактный телефон

заявление

Прошу разрешить моему ребенку (Фамилия Имя Отчество, дата рождения, место рождения) участвовать в процедуре индивидуального отбора обучающихся в класс профильного обучения (физико-химический, социально-математический профиль) в форме конкурсного отбора документов.

К заявлению прилагаю информацию о преимущественном праве зачисления в класс профильного обучения (грамоты, дипломы)

Дата

Подпись, расшифровка